

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Pregão Eletrônico - 39/2023

**COMERCIAL FP LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.621.372/0001-48 - Endereço:
RUA PIRATINI - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: Carazinho - Telefone: (54) 98410-7952**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	HIDRÔMETRO	HIDROREADER - UNIJ COMPOSITE	HIDROREADER	22 UN	R\$ 79,00	1.738,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.738,00	

**FAURO & FAURO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.567.479/0001-78 - Endereço: AV EMILIO GLITZ - CEP:
98700000 - UF: RS - Município: Ijuí - Telefone: (55) 98405-0484**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CONJUNTO BOIA	Boia	Astra	2 UN	R\$ 29,00	58,00
0021	LUVA SOLD.	Luva soldável	Krona	3 UN	R\$ 2,19	6,57
0029	REGISTRO DE ESFERA PVC DN 60MM	Registro de esfera	Pabovi	8 UN	R\$ 7,00	56,00
0032	TE 25MM	TE	Krona	1 UN	R\$ 0,50	0,50
0037	TUBO PVC 25MM	Tubo	Krona	20 UN	R\$ 11,00	220,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 341,07	

**FR CONEXOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.945.369/0001-78 - Endereço: Rua Amendoins - CEP: 81550040 -
UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 99276-3597**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BUCHA DE REDUÇÃO 32X25	BUCHA	MULTILIT	20 UN	R\$ 0,49	9,80
0039	TUBO PVC 75 MM	TUBO	MULTILIT	3 BRR	R\$ 135,99	407,97
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 417,77	

**SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.923.886/0001-95 -
Endereço: Rodovia BR-376 N° 1851 - CEP: 83090360 - UF: PR - Município: São José dos Pinhais - Telefone: (41) 99214-1131**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	COLA	Plastilit	Plastilit	11 UN	R\$ 5,20	57,20
0016	CURVA DE PVC 90° LONGO, 60MM	Hifersane	Hifersane	6 UN	R\$ 24,90	149,40
0017	CURVA DE PVC 90° LONGO, 50MM	Hifersane	Hifersane	7 UN	R\$ 12,40	86,80
0024	LUVA DE FERRO GALVANIZADO MACHO/FÊMEA 50MM	Mech	Mech	4 UN	R\$ 70,00	280,00
0025	LUVA DE FERRO GALVANIZADO MACHO/FÊMEA 60MM	Mech	Mech	7 UN	R\$ 122,00	854,00
0026	LUVA DE FERRO GALVANIZADO MACHO/FÊMEA 75MM	Mech	Mech	1 UN	R\$ 164,00	164,00
0030	REGISTRO DE ESFERA PVC DN 75MM	Lekat	Lekat	1 UN	R\$ 83,97	83,97
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.675,37	

**SANEMAX COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.190.384/0001-53 - Endereço:
Rua Dona Francisca - CEP: 89201250 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (47) 99903-9108**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CURVA DE PVC 90°, 25MM	CURVA	CEB	21 UN	R\$ 1,03	21,63
0013	CURVA 90°, 50MM	CURVA	CEB	12 UN	R\$ 3,84	46,08
0014	CURVA DE PVC 90°, 60MM	CURVA	CEB	18 UN	R\$ 7,00	126,00
0015	CURVA DE PVC 90°, 75MM	CURVA	CEB	1 UN	R\$ 13,96	13,96
0038	TUBO PVC DE 32MM, ÁGUA FRIA 6M	TUBO	AKATO	11 BRR	R\$ 22,99	252,89
0040	TUBO DE PVC 50 MM	TUBO	AKATO	293 UN	R\$ 44,17	12.941,81
0041	TUBO DE PVC 60MM	TUBO	INTERTUBOS	21 UN	R\$ 45,00	945,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.347,37	



SUL FIOS EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.966.471/0001-35 - Endereço: RUA DO COMERCIO - CEP: 99950000 - UF: RS - Município: Tapejara - Telefone: (54) 3344-3422

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	KIT CAVALETE	Kit Cavalet	Polierg	22 UN	R\$ 42,45	933,90
0020	LIXA N° 100	Lixa pano n° 100	Conesul	20 UN	R\$ 2,70	54,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 987,90

TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.850.144/0001-75 - Endereço: RUA LEONEL DE MOURA BRIZOLA - CEP: 98910000 - UF: RS - Município: Três de Maio - Telefone: (55) 99998-5610

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	CABO ELÉTRICO PP2 X 1,5MM	CONTROLLER	CONTROLLER	280 M	R\$ 2,84	795,20
0027	REGISTRO DE ESFERA PVC DN 25MM	SOCEL	SOCEL	22 UN	R\$ 4,19	92,18
0036	TUBO PEAB, PONTA/BOLSA DE 600, ÁGUA FRIA 6M	TUBOZAN	TUBOZAN	81 BRR	R\$ 92,44	7.487,64
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.375,02

VDA SANEAMENTO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.486.840/0001-19 - Endereço: Rua João Vogelsanger - CEP: 89218080 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (47) 99735-5061

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADAPTADOR 50MM	TIGRE	TIGRE	4 UN	R\$ 1,80	7,20
0002	ADAPTADOR 60MM	TIGRE	TIGRE	7 UN	R\$ 3,50	24,50
0003	ADAPTADOR 75MM	TIGRE	TIGRE	1 UN	R\$ 6,50	6,50
0005	BUCHA DE REDUÇÃO 50X32MM	TIGRE	TIGRE	3 UN	R\$ 2,00	6,00
0006	BUCHA DE REDUÇÃO 60X32MM	TIGRE	TIGRE	2 UN	R\$ 3,00	6,00
0007	BUCHA DE REDUÇÃO 60X50MM	TIGRE	TIGRE	4 UN	R\$ 3,20	12,80
0008	BUCHA DE REDUÇÃO 75X60MM	TIGRE	TIGRE	1 UN	R\$ 4,00	4,00
0022	LUVA DE 50MM	TIGRE	TIGRE	3 UN	R\$ 2,10	6,30
0023	LUVA SOLD. 60MM	TIGRE	TIGRE	2 UN	R\$ 4,00	8,00
0028	REGISTRO DE ESFERA PVC DN 50MM	TIGRE	TIGRE	3 UN	R\$ 12,10	36,30
0031	SOLUÇÃO LIMPADORA 200CM 3	PISAFIX	PISAFIX	5 PÇ	R\$ 8,95	44,75
0033	TE 32MM	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 1,70	17,00
0034	TE 60MM	TIGRE	TIGRE	10 UN	R\$ 8,05	80,50
0035	TE DE REDUÇÃO 50X32MM	TIGRE	TIGRE	9 UN	R\$ 4,00	36,00
0042	TAMPÃO 25MM	TIGRE	TIGRE	25 UN	R\$ 0,35	8,75
0043	TAMPÃO 50MM	TIGRE	TIGRE	3 UN	R\$ 3,00	9,00
0044	TAMPÃO 60MM	TIGRE	TIGRE	5 UN	R\$ 4,00	20,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 333,60

Valor Total: R\$ 28.216,10

